2016年4月1日

各位

ＳＭＦＬレンタル株式会社

以下のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

１．取締役の退任 （2016年4月1日付）

取締役執行役員 土井  和則

２．監査役の退任 （2016年4月1日付）

監査役 針ヶ谷  充啓

３．執行役員の退任 （2016年4月1日付）

執行役員 坂井　圭二

４．新任監査役 （2016年4月1日付）

監査役

５．新任執行役員 （2016年4月1日付）

執行役員
計測器事業部長

梅島  正明   （旧  計測器事業部  顧問）

執行役員
介護事業部長  兼  城東センター長

丸山　紀樹   （旧  三井住友ファイナンス＆リース株式会社）

以  上

                      【本件に関するお問い合わせ】

企画部企画チーム  宮田（03-5226-5020）

役員人事のお知らせ

仲田  和弘   （現 三井住友ファイナンス＆リース株式会社
                                                      関連事業推進部長）

- 1 -